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УТВЕРЖДАЮ
Глава Нововеличковского

сельского поселения

____________________ Г.М.Кова

«_____» _____________ 2022  год
ОТЧЕТ

о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом на территории муниципального образования Нововеличковское 
сельское поселение в составе муниципального образования Динской район на 2021 год»
(наименование муниципальной программы, срок действия,  

Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2020 № 259 (с изменениями от 01.02.2021 № 14, 26.02.2021 № 62, 29.04.2021 № 118, 01.06.2021 № 147, 26.07.2021 № 211, 28.10.2021 № 311, 26.11.2021 № 354)
реквизиты правого акта, которым утверждена программа)
	Наименование 

мероприятия


	Участник муниципальной программы

(муниципальный заказчик мероприятия,  главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*

на текущий год, предусмотренный программой (тыс. руб.)
	Объем финансирования*

 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.руб.)
	Профинансировано*

в отчетном периоде 

(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 

в отчетном периоде 

(тыс. руб.) 
	Отметка о выполнении мероприятия  (выполнено, 

не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Проведение работ по изготовлению технической документации на объекты муниципального имущества, по подготовке оценки рыночной стоимости муниципального имущества и земельных участков 
	Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района
	
	
	585,3
	
	
	
	585,3
	
	
	585,3
	
	
	
	585,3
	
	Мероприятия реализованы в полном объеме 

	Итого по муниципальной программе
	
	
	
	585,3
	
	
	
	585,3
	
	
	585,3
	
	
	
	585,3
	
	


Примечание: 
* -  объем финансовых средств указывается с точностью до одного знака после запятой;
** - обязательно указывается сумма экономии, полученной в результате конкурентных процедур;

*** - при участии районного бюджета название строки заменяется на «районный бюджет» и добавляется строка «бюджет поселения».

Начальник отдела земельных и имущественных отношений 






О.Г.Марук
	
	


УТВЕРЖДАЮ

Глава Нововеличковского

 сельского поселения

____________________ Г.М.Кова

«_____» _____________ 2022 год
ОТЧЕТ

о выполнении целевых показателей муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом на территории муниципального образования Нововеличковское 

сельское поселение в составе муниципального образования Динской район на 2021 год»

(наименование муниципальной программы, срок действия,  
Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2020 № 259 (с изменениями от 01.02.2021 № 14, 26.02.2021 № 62, 29.04.2021 № 118, 01.06.2021 № 147, 26.07.2021 № 211, 28.10.2021 № 311, 26.11.2021 № 354)
реквизиты правого акта, которым утверждена программа)

	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на текущий год
	Фактическое значение показателя на отчетную дату
	Процент выполнения показателя, %

5 = (4 : 3 * 100)
	Примечание*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом на территории муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район на 2021 год»

	Цель – повышение эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью Нововеличковского сельского поселения Динского района

	Задача- совершенствование системы учета муниципального имущества, вовлечение в хоз.оборот объектов муниципального имущества

	Количество объектов, поставленных на кадастровый учет
	Ед.
	1
	1
	100%
	

	Количество объектов, прошедших государственную регистрация права собственности НСП
	Ед.
	1

	1

	100%

	

	Количество объектов предоставленных в аренду
	Ед.
	1
	1
	100%
	

	Количество полученных экспертных заключений
	Ед. 
	1
	1
	100%
	

	Количество изготовленных топосьемок на земельный участок
	Ед.
	1
	1
	100%
	

	Установление (вынос) границ земельного участка
	Ед.
	1
	1
	100%
	

	Подготовлено заключений о тех. состоянии объектов
	Ед.
	1
	1
	100%
	


Примечание:    * - в таблице кратко указываются причины не выполнения целевых показателей. Развернутая информация о соответствии достигнутых результатов показателям, установленным муниципальной программой, отражается в докладе о ходе реализации муниципальной программы с указанием причин не выполнения принятых обязательств.

Начальник отдела земельных и имущественных отношений 






О.Г.Марук

